Intimação das partes da audiência de Instrução e Julgamento designada para o dia 09/10/2003, às 10:00 hs. Adv - Marco Antônio da 
Silva Pinheiro, José João Pereira dos Santos.  

00141 - 01002027917-9 
Autor: Ademar Ludwig, Réu: Jorge Zacarias Cardoso e outros => DESPACHO: ATO ORDINATÓRIO: Intimação das partes para 
pagamento das custas no valor de R$ 344,79 ( trezentos e quarenta e quatro reais e setenta e nove centavos), rateadas entre as partes. Adv 
- Jorge da Silva Fraxe, Ellen Euridice C. de Araújo, Oleno Inácio de Matos, Jaeder Natal Ribeiro. 

00142 - 01003061327-6 
Autor: Francisca Francinete da Silva Lampert, Réu: Empresa União Cascavel de Transportes e Turismo Ltda => DESPACHO:

[...]

Maria das Graças Barroso de Souza 

AÇÃO DE COBRANÇA 

00154 - 01002047153-7 
Autor: Boa Vista Energia S/A, Réu: Jose Anselmo B de Farias => FINAL DE SENTENÇA: (...) Face ao exposto, julgo o pedido 
procedente para condenar o réu ao pagamento de R$ 15.349,70 (quinze mil, trezentos e quarenta e nove reais e setenta centavos), com 
juros a partir da citação e correção monetária desde quando devida cada fatura. Condeno ainda o réu ao pagamentos das custas finais e de 
honorários advocatícios arbitrados em 10% do valor da condenação. Boa Vista, 08/08/03.